TVIC876001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002220 - 25/02/2019 - A19 - Organi Collegiali - U



ISTITUTO COMPRENSIVO VILLORBA E POVEGLIANO

Via Solferino,14 - 31020 Fontane di Villorba (TV) - Tel. 0422 910803 C. F. 80021160264 - Codice Ministeriale TVIC876001 e-mail: tvic876001@istruzione.it-tvic876001@jec.istruzione.it



Ai Componenti del
Consiglio d'Istituto
dell'IC Villorba Povegliano
LORO SEDI

Oggetto:

comunicazione urgente seduta del 28.2.19

Integrazione O.d.G con punto straordinario ed urgente

In relazione all'oggetto si comunica che giovedì 28 febbraio 2019, al termine della trattazione dell'ODG di cui al protocollo n 1578 del 07.02.2019, la seduta proseguirà <u>a porte chiuse</u> per le comunicazioni del Dirigente Scolastico sui fatti avvenuti il 22 c.m. nella sede scuola primaria d.Lino Pellizzari.

In allegato nuova convocazione con O.d.G. aggiornato.

Distinti saluti

Il Presidente del consiglio d'istituto

Il Dirigente scolastico reggente Prof.ssa Emanuela POL



ISTITUTO COMPRENSIVO VILLORBA E POVEGLIANO

Via Solferino,14 - 31020 Fontane di Villorba (TV) - Tel. 0422 910803 C. F. 80021160264 - Codice Ministeriale TVIC876001 e-mail: tvic876001@istruzione.it-tvic876001@jec.istruzione.it



Villorba, 25/02/2019

Ai Componenti del Consiglio di Istituto Loro Sedi

e p.c

Ai Collaboratori Scolastici plesso Scuola Primaria "Don L. Pellizzari"

Fontane di Villorba

Oggetto: Convocazione del Consiglio Di Istituto e nuovo O.d.G. con integrazione

Il Dirigente Scolastico convoca il Consiglio di Istituto, in seduta ordinaria, per il **giorno 28.02.2018**, alle **ore 18.30**, presso la Scuola Primaria "don Lino Pellizzari" in via Solferino, 14 – Fontane di Villorba, con il seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione Programma Annuale
- 2. Modifica Regolamento Istituto

Prosecuzione in seduta a porte chiuse:

- 3. Comunicazioni Dirigente Scolastico sui fatti accaduti in data 22.02.2019 presso la sede scuola primaria D.L.Pellizzari
- 4. Approvazione verbale della seduta

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE DEL C.D.I. Dott.ssa Ornella Dall'Olio

Dali Cio Oruello